关于做好学科提升计划项目申报工作的补充通知

各相关单位：

根据学校《河南科技大学学科提升计划实施意见》（河科大政[2014]15号）、《河南科技大学学科提升计划项目管理办法》（河科大政[2014]17号）等相关文件要求，学校定于本学期开展河南科技大学学科提升计划项目评审工作。现将申报工作有关事项补充如下，请各相关单位认真组织落实。

（1）本次填报的《河南科技大学学科提升计划项目申请书》将作为学科提升计划项目审评、年度考核、期终考核的依据，请各学科填报时务必确保信息真实、准确、完备。

（2）各方向带头人相关材料仅在本学科使用，其他学科不得重复使用。
（3）请各有关单位务于2015年3月16日下班前将加盖单位公章的纸质版《河南科技大学学科提升计划项目申请书》一式1份交至研究生处学科建设办公室（致远楼516房间），电子版发送至sbzy@haust.edu.cn。

（4）学校将对申报材料进行校内公示。公示环节发现的问题经核实无误后，将在申请书中做删除处理，不再补充。
学科建设办公室电话：64219608
联系人：殷老师   李老师。

                              研究生处
                              2015年3月7日